
“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi i qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 Beke Qazim Xhihalli B(ii) 1 G 50 7,000        10,705 sh.të.ulta 15% 1,606 5,394       1,618                3,776                

Shuma Mujore/lekë 1,618 3,776
Shuma Vjetore/ lekë 4,854.60        11,327.40       

11,327.40       
16,182.00

 Kryetari Këshillit Bashkiak
         Ana    VERUSHI 
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KËSHILLI I BASHKISË KORÇË
Vendim   Nr._________Datë____/____2023

Nr. Emri / Atesia / Mbiemri



“PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË  PËR FAMILJET E   PASTREHA”
Tabela nr.1
Lista familjeve që perfitojnë nga subvencionimi i qirasë 2023

a b c d e f g h i j k l m n
1 Beke Qazim Xhihalli B(ii) 1 G 50 7,000        10,705 sh.të.ulta 15% 1,606 5,394       1,618                3,776                

Shuma Mujore/lekë 1,618 3,776
Shuma Vjetore/ lekë 4,854.60        11,327.40       

11,327.40       
16,182.00

                             Benila Themeli
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Drejtore e Strehimit Social dhe Menaxhimit te Banesave Sociale
Mirela Balli KRYETARI I BASHKISË

               SOTIRAQ  FILO

KRYETARE E KOMISIONIT TË STREHIMIT
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